
UCHWAŁA NR XIV/70/25 

RADY GMINY CIESZKÓW 

z dnia 12 czerwca 2025 r. 

 

w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy Cieszków za 2024 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                           

(Dz. U. z 2024 roku, poz.1465 ze zm. ) oraz art. 271 ust. 1 pkt. 1, 2, 4, 5, 6  ustawy z dnia  27 sierpnia 

2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 2024 poz. 1530 z późn.zm.) Rada Gminy Cieszków uchwala, 

co następuje: 

 

 

§ 1. Po zapoznaniu się ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Cieszków za  rok 2024, 

zapoznaniem się ze sprawozdaniem finansowym za rok 2024, opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej 

we Wrocławiu o przedłożonym przez Wójta Gminy Cieszków sprawozdaniu z wykonania budżetu 

Gminy Cieszków za rok 2024, informacją o stanie mienia komunalnego Gminy Cieszków za okres od 

1 stycznia do 31 grudnia 2024 roku, stanowiskiem Komisji Rewizyjnej (Uchwałą nr  2/2025                          

z dnia 29 kwietnia 2025 roku w sprawie wniosku o udzielenie absolutorium Wójtowi Gminy Cieszków 

za rok 2024) wraz z opinią Komisji Rewizyjnej o wykonaniu budżetu Gminy Cieszków za rok 2024 

oraz z opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej o wniosku Komisji Rewizyjnej o udzielenie 

absolutorium,  

 

udziela się absolutorium Wójtowi Gminy Cieszków za 2024 rok. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

         

        

          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Uzasadnienie: 

Zgodnie z art.18 ust.2 pkt. 4 ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. 2024, poz. 1465 ze zm.), 

do wyłącznej właściwości Rady Gminy należy uchwalanie budżetu gminy, rozpatrywanie sprawozdania      

z wykonania budżetu oraz podejmowanie uchwały w sprawie udzielenia lub nieudzielenia absolutorium. 

Zgodnie z art. 271 ustawy o finansach publicznych, po zapoznaniu się z informacjami 

wymienionymi w niniejszej uchwale Rada Gminy podejmuje uchwałę w sprawie absolutorium dla 

Wójta do dnia 30 czerwca roku następującego po roku budżetowym. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2025-06-13T10:21:47+0200
	Michał Wybierała - Przewodniczący Rady Gminy; GMINA CIESZKÓW




